1. Załącznik nr 4 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o sprecyzowanie terminu rozpoczęcia obowiązywania umowy na dostawę energii elektrycznej oraz zakończenia jej obowiązywania. W opisie przedmiotu zamówienia, SWZ oraz Projektowanych Postanowieniach Umowy, Zamawiający wskazuje termin 01.01.2025 – 31.12.2025, natomiast w OPZ oraz odpowiedziach na pytania Zamawiający pisze iż umowa z obecnym dostawcą obowiązuje do dnia 30.06.2025. Dopóki obowiązuje obecna umowa niemożliwe jest rozpoczęcie dostaw energii realizowanych przez innego sprzedawcę. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o określenie ostatecznego terminu rozpoczęcia i zakończenia obowiązywania umowy.
ODP.
Okres obowiązywania umowy to 01.01.2025 do 31.12.2025. 
Zamawiający ma świadomość okresu na jaki ma zawartą obecna umowę.


2. Załącznik nr 4 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 2 Czy zakup energii z rynku terminowego wg. kontraktów base_Q i base_Y ma obejmować jednorazowy zakup danego kontraktu w wysokości 100% wolumenu w danym kwartale, roku?
Odpowiedź:
Ma obejmować jednorazowy zakup kontraktu w wysokości 100% wolumenu w danym kwartale lub roku.
Jeżeli Zmawiający nie dokona zakupu kwartalnego lub rocznego wówczas rozliczenia odbywają się po RDN.

3. SWZ Rozdział XIII pkt. 3 Czy przez „zakres taki jak w OPZ” Zamawiający ma na myśli ilość wolumenu który mają obejmować referencje?
Zamawiający ma na myśli minimum jedną referencję na wolumen zawarty w OPZ.
Wolumeny z kilku referencji na mniejszą ilość energii nie sumuje się.

4. Załącznik nr 5 do SWZ Paragraf 5 pkt. 4. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację wzoru do rozliczania odkupu nadwyżek energii z instalacji OZE. W związku ze zmianami na rynku bilansującym od dnia 14.06.2024 indeksy CROz i CROs już nie funkcjonują. Ponadto Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o sprecyzowanie czy sprzedaż gwarancji pochodzenia OZE ma dotyczyć sprzedaży tych gwarancji przez Wykonawcę do Zamawiającego, czy sprzedaży gwarancji pochodzących z instalacji OZE Zamawiającego do Wykonawcy?
Odpowiedź
Zamawiający podpisze umowę na wzorze wykonawcy
Sprzedaży gwarancji pochodzących  z instalacji OZE dotyczy sprzedaży  Zamawiającego do Wykonawcy.

5. Załącznik nr 6 do SWZ Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie przybliżonego terminu uruchomienia instalacji OZE wskazanych w załączniku nr 6.
Odpowiedź:
Grudzień 2024r.

6. Załącznik nr 6 do SWZ Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie zużycia energii w poszczególnych strefach w przypadku grup taryfowych B22 i C12a. Dane te są potrzebne do wyliczenia kosztów profilu poboru.
Taryfa C12a
Strefa I - 90811 kWh
Strefa II - 198159 kWh

Taryfa B22 
Strefa I - 739350
Strefa II - 1303317


7. Załącznik nr 4 do SWZ. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o korektę ilości punktów poboru, gdyż z Załącznika nr 6 do SWZ wynika że jest ich 144.
Odpowiedź
Ilość PPE 144
6. Zamawiający informuje, że posiada 144 Punkty Poboru Energii (PPE) stanowiące załącznik nr 6 Lista PPE.


8. Załącznik nr 4 do SWZ. Czy podane roczne zużycie energii uwzględnia auto konsumpcję z instalacji OZE?
tak
